2

2
[bookmark: OLE_LINK4]

Администрация  муниципального района «Тунгиро-Олекминский район»
Забайкальского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 июня  2021 года 							                                      № 80

село Тупик

О внесении изменений  в Постановление Главы муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» от 13 февраля 2018 года № 18 «Об утверждении порядка предоставления помещений для проведения встреч депутатов с избирателями,  перечня помещений для проведения встреч депутатов с избирателями и определения специально отведенных мест для проведения встреч депутатов с избирателями».

В  связи с изменениями  федерального законодательства, руководствуясь статьей 24 Устава муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район», администрация муниципального района «Тунгиро - Олёкминский район» постановляет:
1. Внести изменения в преамбулу постановления Главы муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» от 13 февраля 2018 года № 18 «Об утверждении порядка предоставления помещений для проведения встреч депутатов с избирателями,  перечня помещений для проведения встреч депутатов с избирателями и определения специально отведенных мест для проведения встреч депутатов с избирателями» заменить слова «члена Совета Федерации» на « сенатора Российской Федерации».
2. [bookmark: _GoBack]Внести изменения в приложение к Постановлению   Главы муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» от 13 февраля 2018 года № 18 «Об утверждении порядка предоставления помещений для проведения встреч депутатов с избирателями,  перечня помещений для проведения встреч депутатов с избирателями и определения специально отведенных мест для проведения встреч депутатов с избирателями» в Форму заявления о предоставлении помещения для проведения встречи с депутата с  избирателями заменить слова «члена Совета Федерации» на « сенатора Российской Федерации».
3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать)  на официальном сайте муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» в телекоммуникационной сети  Интернет: https://tungir.75.ru
5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального района
«Тунгиро-Олёкминский район»                                                                                   М.Н. Ефанов